
DODATEK 
č. 2 
ke 

SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ 
č.: 74/2021 ze dne 8. 12. 2021  

I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu, se sídlem Tychonova 1, 
160 00 Praha 6, IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694, zastoupená brig. gen. Mgr. Alešem 
Knížkem, ředitelem Vojenského historického ústavu Praha, se sídlem v Praze 3, U 
Památníku 2, 130 05, kontaktní osoba: XXX, č. tel.: XXX, e-mail: XXX, (dále jen „půjčitel“) 
na straně jedné 
 

a 
 

Město Dobruška, se sídlem: Solnická 777, 518 01 Dobruška, zastoupené: Miroslavem 
Sixtou, starostou, IČO: 274879, DIČ: CZ00274879, kontaktní osoba: XXX, tel.: XXX, e-mail: 
XXX, (dále jen „vypůjčitel“) na straně druhé 
 

uzavírají na základě dohody smluvních stran a v souladu s čl. VII, odst. 2) Smlouvy o 
výpůjčce sbírkových předmětů č. 74/2021 ze dne 8. 12. 2021 a dodatku č. 1 ze dne 14. 11. 
2023 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“).  
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Na základě dohody smluvních stran se v čl. II odst. 1) smlouvy mění datum z „29. 2. 
2024“ na datum „28. 2. 2026“, 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise. Uzavření dodatku schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 
4. 3. 2024. 

 
2.  Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění vypůjčitelem v registru smluv.  
 

V Praze dne: 23.02.2024          V Dobrušce dne: 04.03.2024 
 
 
 
 
____________________________________                  ____________________________ 
                          Za ČR – MO                                           Za Město Dobruška 
ředitel Vojenského historického ústavu Praha               starosta   
           brig. gen. Mgr. Aleš KNÍŽEK                                            Miroslav SIXTA 

mailto:museum@army.cz

